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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418030A

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit Artigum Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, apartament 
nr. 1, me siperfaqe 130m2, ne katin E II,  objekti nr. 1 i 
godinave 9-15 kate 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te mesimdhenies dhe Aktivitete te rekrutimit te 

punetoreve.Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes 
dhe formim profesional per edukim mjekesor si infermjer, 
doktor, okulist etj. Formim profesional (Mesimdhenie e 
gjuhes Gjermane)
Mihnea-Florin Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2020                Deri: 10/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CRISTIANPARASCHIV
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Artigum Management
Web site: www.artigummanagement.al
E-Mail: cristian.paraschiv@artigum.com  
Telefon: +4916095003027  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-457589-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471937-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Aritgum Management")          u be            ("Artigum 
Management")         
Emri Tregtar ishte            ("Aritgum Management")          u be            ("Artigum 
Management")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582923-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.09.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Rruga Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463E547F-5FE0-45DA-936E-A2DC379DFACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB32249F-1D14-457D-A0EA-FE4E9DE33CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFE0679-A45D-436A-BBEF-56EB2F937CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D08E6A7-FAEF-4C2E-B5BD-E155B7BB8683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D08E6A7-FAEF-4C2E-B5BD-E155B7BB8683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EF1E0D-8D86-485B-B08E-1658E2ED6FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EF1E0D-8D86-485B-B08E-1658E2ED6FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13EFA23-832E-449F-BCB9-AA445A219338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35A98E1-5898-40D6-A704-DACE869D2BDA
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14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585462-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.09.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja" , Kati perdhe, Godina nr 3 , Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti " , Godina nr 3 , Njesia Administrative Peshkopi, Bashkia 
Diber;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
"Kont Urani " Godina nr 16 , Kati i 2 - te ,Njesia Administrative Burrel, Bashkia 
Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-589080-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mihnea-Florin  Mara")                      Nga data 
"10/09/2020             Ne daten "10/09/2025
eshte larguar administratori:            ("CRISTIAN PARASCHIV")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611842-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitete te mesimdhenies dhe Aktivitete te rekrutimit te 
punetoreve.")          u be            ("Aktivitete te mesimdhenies dhe Aktivitete te 
rekrutimit te punetoreve. Formim profesional (Mesimdhenie e gjuhes Gjermane)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9A301C-BCC9-4001-AB1E-4C7D5F4AE7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9A301C-BCC9-4001-AB1E-4C7D5F4AE7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A7FF6F-B1AD-4320-85CB-72ED2C4C0ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AA73C7-02B3-4AF1-9FF3-D1B61183F0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06B338-6C77-41FA-A863-23D920CD87F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06B338-6C77-41FA-A863-23D920CD87F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8439FC7F-00A8-4FD9-A6CB-7D1E39930842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFD7D81-A899-453C-82CB-F9B3D7BBC82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55569EFB-5FD6-4849-834C-008CEAD4B69E
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660440-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2021, per mbylljen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti " , Godina nr 3 , Njesia Administrative Peshkopi, Bashkia Diber;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662696-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitete te mesimdhenies dhe Aktivitete te rekrutimit te punetoreve. 
Formim profesional (Mesimdhenie e gjuhes Gjermane)")          u be            ("Aktivitete te 
mesimdhenies dhe Aktivitete te rekrutimit te punetoreve.Sherbime te ndermjetesimit 
ne tregun e punes dhe formim profesional per edukim mjekesor si infermjer, doktor, 
okulist etj. Formim profesional (Mesimdhenie e gjuhes Gjermane)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684350-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kerkeses dt.08.04.2021 per mbylljen e 2 (dy) 
nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
"Kont Urani " Godina nr 16 , Kati i 2 - te ,Njesia Administrative Burrel, Bashkia Mat;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Rruga Studenti;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55569EFB-5FD6-4849-834C-008CEAD4B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909DAA9C-851A-4E0F-85A1-32053C147CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A3E57A-E9A2-4495-BF30-6DA6507311EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1DAD5-4E17-47F2-A3C2-A4D48F959A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1DAD5-4E17-47F2-A3C2-A4D48F959A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0EDD54-D8BD-4DF8-8C13-F59856CE07F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58988151-D557-4F8A-B052-10061F76D0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7422A-BCCE-484F-90B7-4EA053019A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA7422A-BCCE-484F-90B7-4EA053019A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFA609B-7485-4137-B0BB-B7EE9EBED8A2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701735-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 17.05.2021 ku është vendosur; 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokastër, Lagjja 18 Shtatori, Rruga Studenti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800738-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kekreses per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja" , Kati perdhe, Godina nr 3 , Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokastër, Lagjja 18 Shtatori, Rruga Studenti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC26D54-3B87-49BE-A025-4DDFC95F5B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE964E2F-9EA2-4847-893A-60E527CD9CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE964E2F-9EA2-4847-893A-60E527CD9CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783FE01D-52E4-4322-A0A4-3358E4526F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DC427C-168B-4B7E-9D5F-4050527CA0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DC427C-168B-4B7E-9D5F-4050527CA0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA200DB-5540-4562-8611-AF9A2756C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA200DB-5540-4562-8611-AF9A2756C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8C4206-B2F8-4972-951D-C33FD82EBC52

